UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:            /QĐ - SVHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày          tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn kiểm tra công tác

quản lý và tổ chức Lễ hội trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 21/2024/QĐ-UBND ngày 06/3/2024 của UBND

thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội;

Căn cứ Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày 08/01/2025 của UBND thành

phố Hà Nội về việc tăng cường các biện pháp trong quản lý và tổ chức Lễ hội

trên địa bàn Thành phố năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 31/KH-SVH&TT ngày 14/01/2025 của Sở Văn hóa và

Thể thao về việc quản lý và tổ chức lễ hội trên địa bàn Thành phố năm 2025; Kế

hoạch số 32/KH-SVH&TT ngày 14/01/2025 của Sở Văn hóa và Thể thao về việc

kiểm tra công tác quản lý và tổ chức lễ hội trước, trong và sau Tết Nguyên đán

Ất Tỵ năm 2025 trên địa bàn Thành phố.

Xét đề nghị của Phòng Xây dựng nếp sống văn hóa và gia đình tại Tờ

trình số 07/TTr-NSVH ngày 17/01/2025 về việc đề nghị ra Quyết định thành lập

Đoàn kiểm tra công tác quản lý và tổ chức lễ hội trước, trong và sau Tết Nguyên

đán Ất Tỵ 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 02 Đoàn kiểm tra công tác quản lý và tổ chức lễ hội trước

trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra công tác quản lý Nhà nước

về lễ hội trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 theo nội dung Kế

hoạch số 32/KH-SVH&TT ngày 14/01/2025 của Sở Văn hóa và Thể thao về

việc kiểm tra công tác quản lý và tổ chức lễ hội trước, trong và sau Tết Nguyên

đán Ất Tỵ năm 2025 trên địa bàn Thành phố.

Thời gian kiểm tra: có thông báo cụ thể sau.

Các thành viên của Đoàn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ theo chế độ kiêm

nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Tổ chức – Pháp chế,

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng phòng Xây dựng Nếp sống Văn

hóa và Gia đình, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều

1 thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND, Phòng VHTT các quận, huyện, thi xã (thực hiện);

- Ban Giám đốc Sở;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Các phòng, đơn vị: KHTC, NSVH&GĐ, Thanh tra,

QLDSVH, QLVH, Ban Quản lý DTDT (để biết; t/h)

- Lưu: VT, NSVH&GĐ, TCPC.

 GIÁM ĐỐC

Đỗ Đình Hồng

DANH SÁCH

Đoàn kiểm tra công tác quản lý và tổ chức

Lễ hội trước, trong và sau tết Nguyễn đán Ất Tỵ 2025

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-SVHTT ngày      /01/2025 của Sở Văn hóa và Thể thao)

* Đoàn kiểm tra số 01

1. Ông Đỗ Đình Hồng, Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao - Trưởng đoàn

2. Ông Đặng Đức Hưng, Chánh Thanh tra Sở - Phó Trưởng đoàn

3. Ông Trần Văn Thưởng, Phó trưởng phòng Quản lý Văn hóa - Thành viên

4. Bà Nguyễn Thị Việt Hà, Phó trưởng phòng Xây dựng nếp sống văn hóa

và gia đình - Thành viên

5. Ông Nguyễn Tiến Đạt, chuyên viên phòng Quản lý di sản văn hóa -

Thành viên

6. Ông Lê Quang Tùng, Thanh tra viên, Thanh tra Sở - Thành viên

7. Ông Nguyễn Bảo Long, Công chức Thanh tra Sở - Thành viên

8. Bà Phùng Thục Viên, chuyên viên phòng Xây dựng nếp sống văn hóa và

gia đình - Thành viên

9. Bà Lê Thị Tố Quyên, chuyên viên phòng Xây dựng nếp sống văn hóa và

gia đình - Thành viên

10. Bà Trần Thu Hà, chuyên viên phòng Xây dựng nếp sống văn hóa và gia

đình - Thư ký

* Đoàn kiểm tra số 02

1. Ông Phạm Xuân Tài, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao - Trưởng đoàn

2. Ông Bùi Minh Hoàng, Trưởng phòng Xây dựng nếp sống văn hóa và gia

đình - Phó Trưởng đoàn

3. Ông Dương Ngọc Long, Phó trưởng phòng Quản lý Di sản văn hóa -

Thành viên

4. Ông Nguyễn Thành Tuyên, Phó Chánh Thanh tra Sở - Thành viên

5. Bà Ngô Thanh Thúy, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ cơ sở, Ban Quản lý

Di tích Danh thắng - Thành viên

6. Ông Nguyễn Thanh Long, Công chức Thanh tra Sở - Thành viên

7. Bà Bùi Thanh Lê, chuyên viên phòng Xây dựng nếp sống văn hóa và gia

đình - Thành viên

8. Ông Lại Bùi Hưng, chuyên viên phòng Quản lý Văn hóa - Thành viên

9. Bà Phạm Thị Phương Lan, chuyên viên phòng Xây dựng nếp sống văn hóa

và gia đình - Thư ký

		2025-01-17T17:27:35+0700

		2025-01-20T08:57:35+0700

		2025-01-20T09:59:23+0700
	Đào Vương Long

		2025-01-20T13:36:52+0700
	Đỗ Đình Hồng

		2025-01-21T14:14:31+0700

		2025-01-21T14:14:31+0700

		2025-01-21T14:14:31+0700